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Enfamil 2 PREMIUM LIPIL DHA - mleko następne dla
niemowląt, 6-12 miesięcy, 800 g
 

Cena: 122,09 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka

Marka ENFAMIL

Opakowanie 800 g

Postać Proszek

Producent MEAD JOHNSON NUTRITION (POLAND)SP.
Z O.O.

Przeznaczenie Odżywcze

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dziecka

Opis produktu
 

Opis
Enfamil 2 PREMIUM LIPIL DHA to mleko następne w formie płynnej, stworzone z myślą o niemowlętach w wieku od 6. do 12. miesiąca
życia. Zawiera zestaw witamin, minerałów oraz cennych kwasów tłuszczowych DHA i EPA, które wspierają prawidłową pracę serca.
Produkt zalecany jest jako uzupełnienie diety, zgodnie z indywidualnymi wskazaniami lekarza. Wprowadzenie mleka modyfikowanego
powinno odbywać się po konsultacji ze specjalistą, a karmienie piersią pozostaje najlepszym sposobem żywienia niemowląt.

Skład
Odtłuszczone mleko, syrop glukozowy, oleje roślinne (oleina palmowa, olej kokosowy, olej sojowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy),
laktoza (z mleka), galaktooligosacharydy (GOS, z mleka), polidekstroza, emulgator (lecytyna sojowa), węglan wapnia, oleje pozyskiwane z
organizmów jednokomórkowych (ARA z Mortierella alpina i DHA z Crypthecodinium cohnii), L-askorbinian sodu, chlorek choliny,
wodorotlenek potasu, siarczan żelaza, tauryna, fosforan magnezu, inozytol, cytydyno-5-monofosforan, siarczan cynku, octan DL-alfa-
tokoferolu, 6-palmitynian-L-askorbylu, nikotynamid, urydyno-5-monofosforan, adenozyno-5-monofosforan, guanozyno-5-monofosforan,
D-pantotenian wapnia, siarczan miedzi, palmitynian retinylu, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, cholekalcyferol, chlorowodorek
pirydoksyny, siarczan manganu, kwas foliowy, fitomenadion, jodek sodu, selenian sodu, D-biotyna, cyjanokobalamina

Sposób użycia
Przed rozpoczęciem przygotowywania pokarmu dokładnie umyj ręce wodą z mydłem. Umyj i wygotuj w wodzie butelki, smoczki, nakrętki
i naczynia (przez co najmniej 5 minut we wrzącej wodzie). Przed dodaniem proszku gotuj świeżą wodę przez co najmniej 5 minut, a
następnie pozostaw aż ostygnie do temperatury pokojowej. Wlej wskazaną ilość ostudzonej wody do butelki. Do wody dodaj proszek.
Zakręć butelkę. Dokładnie wymieszaj zawartość butelki ruchem obrotowym, a następnie wstrząsając do całkowitego rozpuszczenia
proszku. Sprawdź temperaturę wytrząsając kilka kropel na swój nadgarstek – preparat powinien być letni.

Przeciwwskazania
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Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować
się z lekarzem lub farmaceutą.

Dodatkowe informacje

Mieszanki w proszku przeznaczone dla niemowląt nie są jałowe i nie powinny być stosowane u wcześniaków i dzieci z
zaburzeniami odporności, chyba że na polecenie i pod ścisłym nadzorem lekarza pediatry.
Należy zawsze skontaktować się ze swoim lekarzem pediatrą w celu wybrania właściwej mieszanki dla Twojego dziecka.
Proszek po rozpuszczeniu w wodzie szybko się psuje.
Mieszankę należy podać zaraz po przygotowaniu.
Po upływie godziny od rozpoczęcia karmienia, pozostałą w butelce mieszankę należy wylać, a przybory i naczynia umyć.
Nie zamrażać przygotowanej mieszanki.
Nie należy podgrzewać pokarmu w kuchence mikrofalowej, gdyż może to doprowadzić do poważnych poparzeń.
Świeżo przygotowaną mieszankę można podgrzać w butelce, w specjalnie do tego przystosowanym podgrzewaczu lub łaźni
wodnej.
Odmierzaj proszek wyłącznie za pomocą miarki dołączonej do opakowania. Przechowuj suchą miarkę w opakowaniu.
Nie ugniataj proszku w miarce. Nadmiar proszku usuń tępą stroną czystego i suchego noża.
Nie należy zmieniać stosowanej mieszanki ani wprowadzać produktów uzupełniających bez konsultacji z lekarzem.
Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt.
Enfamil Premimum 2 przeznaczony jest dla niemowląt od 6. miesiąca życia i nie powinien być podawany jako substytut mleka
przez pierwsze 6 miesięcy życia dziecka.
Enfamil Premimum 2 jest ważnym elementem coraz bardziej urozmaiconej diety i powinien stanowić podstawę żywienia
podczas wprowadzania produktów uzupełniających do diety Twojego dziecka, zgodnie z zaleceniami lekarza.
Zawiera syrop glukozowy.
Podczas przygotowania pokarmu ważną rolę odgrywa przestrzeganie zasad higieny, instrukcji sporządzania, rozcieńczania,
podawania i przechowywania.
Puszkę należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C.
Po otwarciu puszkę należy szczelnie zamykać, przechowywać w suchym miejscu i zużyć w ciągu 1 miejsca. Proszku nie wolno
zamrażać i należy chronić nadmiernym nagrzaniem.

Producent
Mead Johnson Nutrition sp. z o.o.
Al. Armii Ludowej 26,
00-609 Warszawa

 

Galeria
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